
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018 года №20

поселок Теткино

О проведении публичных слушаний по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 
2018 году в рамках реализации муниципальной программы поселка Теткино Глушковского района 
Курской области «Формирование современной городской среды на 2018 -2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок 
Теткино» Глушковского района Курской области и постановлением от 04.10.2017 года №92 «Об 
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в поселке 
Теткино Глушковского района Курской области на 2018-2022 годы» Администрация поселка Теткино 
Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по отбору общественных территорий, подлежащих 
благоустройству в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы поселка Теткино 
Глушковского района Курской области «Формирование современной городской среды на 2018 -
2022 годы» 16 февраля 2018 года 14 часов 00 мин. по местному времени в здании Администрации 
поселка Теткино.

2. Протокол публичных слушаний по отбору общественных территорий, подлежащих 
благоустройству в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы поселка Теткино 
Глушковского района Курской области «Формирование современной городской среды на 2018 -
2022 годы» разместить на официальном сайте Администрации поселка Теткино.

3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить Администрации поселка Теткино 
Глушковского района Курской области.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальных стендах, расположенных на территории 
муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации поселка Теткино 
Глушковского района Курской области.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Теткино

Глушковского района С.А.Бершов


